
 

Zarządzenie Nr 25/23 

Starosty Włodawskiego 

z dnia 20 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie wykonania zabiegów zwalczających na terenie zagrożonym występowaniem 

chrabąszcza majowego i chrabąszcza kasztanowca w lasach niestanowiących własność 

Skarbu Państwa, na terenie Gminy Wola Uhruska 

 

  Na podstawie art. 10 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 672 ze zm.) oraz po rozpatrzeniu wniosku Nadleśnictwa Sobibór  

z dnia 19 kwietnia 2023 r. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.1.Zarządzam wykonanie zabiegów zwalczających na terenie zagrożonym 

występowaniem chrabąszcza majowego i chrabąszcza kasztanowca przy użyciu sprzętu 

agrolotniczego, w lasach niestanowiących własność Skarbu Państwa na koszt Nadleśnictwa 

Sobibór, na terenie gminy:  

1) Gmina Wola Uhruska – 69,72 ha. 

 

2. Termin wykonania zabiegów ustalam do 31 maja 2023 r.  

 

§ 2. Mapa obszarów objętych wykonaniem zabiegów zwalczających, o których mowa  

w § 1. ust.1. stanowi integralną część Zarządzenia. 

 

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierzam Nadleśniczemu Nadleśnictwa Sobibór. 

 

§ 4. Zobowiązuję Nadleśnictwo Sobibór do poinformowania Starostwa Powiatowego  

we Włodawie o wykonaniu zabiegów. 

 

§ 5. Treść zarządzenia wraz z mapą obszarów podaje się do publicznej informacji 

poprzez zamieszczenie i wywieszenie na: 

1) BIP Starostwa Powiatowego we Włodawie – www.spwlodawa.bip.lubelskie,pl, 

2) Strona internetowa Starostwa Powiatowego we Włodawie – 

www.powiatwlodawski.pl,   

3) Tablica ogłoszeń w Nadleśnictwie Sobibór, 

4) Tablica ogłoszeń Urzędu Gminy Wola Uhruska. 

 

§   6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

http://www.spwlodawa.bip.lubelskie,pl/

